
(Ml 
MASARYKOVA 
UNIVERZITA 

SMLOUVA 0 DÍLO 
uzavřená  podle § 2586 a násl. zákona  č,  89/2012  Sb. , občanský  zákoník,  (dále  jen ,,OZ') 

mezi  smluvními  stranami,  kterými  jsou: 

Objednatel 

Název:  Masarykova univerzita 
Sídlo:  Žerot ínovo  nám. .617/9, 601  77  Brno 
IČ:  00216224 
DIČ:  CZ00216224 
Zastoupen:  , ředitelem  Cent ra zahraniční  spolupráce 

Kontaktní  osoba :  . : , vedoucí  oddělení  pro  mobilitu,  tel. č.: 
emai l : 

(déle  také  jen  „Objednatel") 

Zhotovitel 

Obchodní  f i rma/název/jméno: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 
Zápis v obchodním  rejstříku: 

Bankovní  spojení: 
Korespondenční  adresa : 

Kontaktní  osoba: 

INKA Interiér s.r.o. 
K  lesu  332/1 a,  Kníničky,  635  00  Brno 
28171578 
C Z 2 8 1 7 1 5 7 8 

.,  jednatelem 
C  87233  vedená  u Krajského  soudu v  Brně 

K  lesu  332/1 a,  Kníničky,  635  00  Brno 

(dále  také  jen  „Zhotovitel";  Zhotovitel  společně  s Objednatelem  jen  „Smluvní strany") 

Objednatel,  jakožto  zadavate l  veřejné  zakázky  „Dodávka  a  montáž  interiéru  do  Centra  zahraniční 
spolupráce    opakovaná  výzva"  (dále  jen „Veřejná  zakázka") zadávané  ve výběrovém  řízení  mimo  režim 
zákona  č. 134/2016  S b . , o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve znění  pozdějších  předpisů,  (dále  jen „ZZVZ") 
rozhodl  o  výběru  Zhotovitele  ke  splněni  Veřejné  zakázky.  Zhotovitel  a  Objednatel  tak  uzavírají  níže 
uvedeného  dne,  měsíce a roku  tuto  smlouvu p dílo  (dále  jen  „Smlouva"). 

Smlouva o dílo 
Strana 1 (celkem 10) 



I.  Úvodní ustanovení a účel smlouvy 

1.1)  Veřejná  zakázka  je souborem  závazků  Zhotovitele  k provedeni  stavebních  práci,  dodávek  a služeb  dle 

Smlouvy  (dáte  také  jen „Dílo"). 

1.2)  Účelem  Smlouvy  je  sjednat  vzájemná  práva  a  povinnosti  Smluvních  stran  tak, aby Dílo  mohlo být 

řádně  a  včas  provedeno  ke spokojenosti  obou  Smluvních  stran.  V této  souvislosti  Objednatel  dále 

uvádí,  že  Dílo  provádí  s cílem  zkvalitnění  využití  pracovního  prostředí. 

1.3)  Zhotovitel  si je  vědom  všech  svých  práv  a  povinností  vyplývajících  ze Smlouvy  a v této  souvislosti 

výslovně  utvrzuje,  že  . 

I. 3)  a)  disponuje  příslušnými  znalostmi a odborností, 

I. 3) b)  bude  jednat s potřebnou  pečlivostí, 

I.  3)c)  má s  plněním  závazků  co do obsahu  i  rozsahu  obdobných  těm,  které  jsou  Smlouvou  sjednány, 

dostatečné  předchozí  zkušenosti, 

1.3)  d)  přijímá  Objednatele  jako  slabší  Smluvní  stranu,  jel ikož  tento  znalostmi,  odborností,  schopnostmi 

ani  zkušenostmi  nezbytnými  pro  provedení  Díla  nedisponuje. 

1.4)  Smlouva  sestává z kmenové  části a následujících  příloh: 

1.4)  a)  Příloha č. 1  Položkový  rozpočet  Di la 

1.4)  b)  Příloha  č. 2   Projektová  dokumentace. 

1.4)  c)  Smluvní  strany  sjednávají,  že v případě  nesrovnalostí  či kontradikcí  mají  ustanovení  kmenové  části 

Smlouvy  přednost  před  ustanoveními  všech  příloh  Smlouvy. 

1.4)  d)  V  zájmu  snížení  administrativních  nákladů  Smluvních  stran  při uzavírání  Smlouvy  a  plnění  s  tím 

souvisejících  povinností,  zejm.  povinnosti  uveřejnit  Smlouvu  dle  příslušných  právních  předpisů, se 

Smluvní  strany  dohodly,  že přílohu  č. 2  Smlouvy  nebudou  vyhotovovat  v  listinné  podobě,  jelikož 

jsou  bez omezení  a  přímo  dostupné  elektronicky,  a  berou  na  vědomí,  že  tyto  přílohy  jsou  k 

dispozici  jako  součást  zadávacích  podmínek  k Veřejné  zakázce  v záložce  „Zadávací  dokumentace 

veřejné  zakázky"  na  níže  uvedeném  odkazu:  . 

ht tps: / /zakazkv.muni .cz/vz00005064. 

II.  Předmět Smlouvy 

II. 1)  Zhotovitel  se  zavazu je  z a  sjednaných  podmínek  provést  na  svůj  náklad  a nebezpečí  pro Objednatele 

Dílo a splnit  další  s t ím  související  závazky  a Objednatel  se zavazu je  Dílo  převzít  a zaplatit  cenu  Díla. 

II. 2)  Množství,  jakost  a  provedení,  jakož  i další  vlastnosti  předmětu  díla  jsou  ujednány  zejména  v příloze č. 

1  Smlouvy. 

II. 3)  Zhotovitel  prohlašuje,  že: 

II. 3)  a)  je či bude  vý lučným  vlastníkem  veškerých  materiálů,  výrobků  a dalších  věcí,  které  do  předmětu  díla 

zapracuje,  (dále  také  jen  „Věci k provedení  díla"), a to nejpozději  před jejich  prvním  použitím, 

II. 3) b)  Věci  k provedení  díla  jsou  nové,  tzn.  nikoli  dříve  použité;  vhodné  použití  recyklovaných  materiálů 

pro  provedení  díla  tím  není  dotčeno, 

Smlouva o dílo 

Strana 2 (celkem 10) 

https://zakazkv.muni.cz/vz00005064


II. 3) c)  dílo  provede  ve  shodě  se  Smlouvou;  tzn., že  zejména  bude  mít  veškeré  vlastnosti,  které  si  Smluvní 

strany  ujednaly,  a  chybíli  ujednání,  takové  vlastnosti,  které  Zhotovitel  nebo  výrobce  Věcí 

k  provedení  díla  popsal  nebo  které  Objednatel  očekával  s ohledem  na povahu  předmětu  díla  a na 

základě  reklamy  jimi  prováděné,  popř.  vlastnosti  obvyklé,  že se  hodí  k účelu,  který  Smluvní  strany 

uvádí  nebo  ke kterému  se dílo  tohoto  druhu  obvykle  provádí,  že vyhovuje  požadavkům  právních 

předpisů  a že je bez jakýchkoli  vad, a to i právních. 

III.  Podmínky plnění předmětu Smlouvy 

III. 1)  Dílo je provedeno,  jeli dokončeno  a  předáno. 

III. 2)  Zhotovitel  se  zavazu je  při  provádění  Díla  postupovat  v  souladu  příslušnými  právními  předpisy  a 

technickými  či  j inými  normami,  které  se  na  provedení  Díla  přímo  či nepřímo  vztahují. 

III. 3)  Závazek  Zhotovitele  provést  dílo  zahrnuje  zejména: 

III. 3) a)  zaměření  skutečného  stavu  příslušných  místností  budovy  na  adrese  Komenského  nám. 2, 602 00 

Brno,  ve  kterých  má být  Dílo  provedeno  (dále  jen  „Místo  provedení  díla");  v  podrobnostech 

k  Místu  provedení  díla  v iz  rovněž  přílohu č. 1  Smlouvy, 

III. 3)  b)  ověření  rozměrů  předmětu  díla a po  dohodě s Objednatelem  provedení  případných  drobných  úprav 

jeho  rozměrů  dle  jeho  skutečného  umístění  tak,  aby  byly  zohledněny  odchylky  mezi  Smlouvou a 

skutečným  stavem  Místa  provedení  díla, 

l l l . 3 ) c )  vzorkování, 

III. 3) d)  pořízení,  výrobu  či j iné  opatření  veškerých  Věcí  k provedení  díla, 

l i l . 3) e)  zhotovení  předmětu  díla, 

III. 3) f)  dopravu  předmětu  díla  na  Místo  provedení  díla a 

III. 3) g)  montáž  předmětu  díla. 

III. 4)  Zhotovitel  se  zavazu je  bezodkladně,  nejpozději  však  do 7  (slovy:  sedmi)  pracovních  dnů  po uzavření 

Smlouvy  provést  zaměření  a  zdokumentování  skutečného  stavu  Místa  provedení  díla,  místností  či 

j iných  prostor,  které  jsou  prováděním  Díla  dotčeny,  nebudeli  mezi  Zhotovitelem  a  Objednatelem 

dohodnuto  jinak. 

III. 5)  Koordinace  provádění Díla s provozem Objednatele a s dalšími dodavateli Objednatele 

III. 5) a)  Zhotovitel  bere  na  vědomí,  že provádění  Díla  bude  probíhat  z a  souběžného  provozu  Objednatele, 

pouze  v Místě  provedení  díla  provoz  Objednatele  probíhat  nebude.  Zhotovitel  s e zavazuje, že 

přijme  ze jména  bezpečnostní,  protihluková  či  j iná  opatření  na  ochranu  výukových, 

administrat ivních  a  laboratorních  prostor  Objednatele  dotčených  prováděním  Díla,  aby provoz 

Objednatele  nebyl v souvislost i s jeho  prováděním  nepřiměřeně  narušen. 

III. 5 )b)  Zhotovitel  bere  dále  na  vědomí,  že  provádění  Di la  bude  v Místě  provedení  díla  probíhat za 

souběžného  provádění  stavebních  prací  a  poskytování  dodávek  či  služeb  dalšími  dodavateli 

Objednatele.  K e  dni  uzavření  Smlouvy jsou  dalšími  dodavateli  Objednatele  zejména: 

1.  spo l .  ICT  Energo,  s.r.o.,  sídlem  Palackého  třída  441/91,  Královo  Pole,  612 00  Brno,  IČ 

29268826 

Smlouva o dílo 

Strana 3 (celkem 10) 



Objednatel  se  zavazu je  na žádost  Zhotovitele  bezodkladně  opatřit  a předat  kontaktní  údaje  na  další 

dodavatele  Objednatele  ve  smyslu  tohoto  ustanovení  a  poskytnout  případnou  další  nezbytnou 

součinnost. 

III, 5) c)  Místo  provedení  díla  bude  Zhotoviteli  k dispozici  k instalaci  předmětu  Díla  v termínu  od 

13. 8.2018 do 16.8.  2018. 

III. 6)  Vzorkování 

III. 6) a)  Zhotovitel  se zavazu je  provést  vzorkování  vybraných  prvků  předmětu  díla,  zejména  povrchů  všech 

prvků  předmětu  díla  (dále  také  jen  „Vzorkf).  Vzorkování  proběhne  dle níže  uvedených  písmen 

tohoto  odstavce,  nebudel i  mez i  Zhotovitelem  a Objednatelem  dohodnuto  jinak. 

III. 6) b)  Nejpozději  na  výzvu  Zhotovitele  Objednatel  sdělí, u jakých  prvků  předmětu  díla  požaduje  provedení 

vzorkování.  Nejpozději  do 15 (slovy:  patnácti)  dní  pak  Zhotovitel  Vzorky  předloží  Objednateli. 

III. 6) c)  Současně  se  Vzorky  předloží  Zhotovitel  atesty,  Certifikáty či prohlášení  o vlastnostech či  prohlášení 

o  shodě  s požadavky  příslušných  právních  předpisů  či technických  norem,  zejména  ČSN  91  0100 

Nábytek   Bezpečnostní  požadavky,  nebudeli  mezi Zhotovitelem  a Objednatelem  dohodnuto  jinak. 

III. 6) d)  Vzorky  budou  předloženy  v Místě  provedení  díla,  nebudeli  mezi  Zhotovitelem  a  Objednatelem 

dohodnuto  jinak.  O jejich  předložení  vyrozumí  Zhotovitel  Objednatele  alespoň  3 (slovy:  tři)  pracovní 

dny  předem,  nebudel i  mezi  Zhotovitelem  a Objednatelem  dohodnuto  jinak. 

III. 6) e)  N a Vzorcích  bude  zejména  ověřeno,  že  jsou  provedeny  ve  shodě  se Smlouvou. 

III. 6) f)  Posouzení  Vzorků  provede  Objednatel  bezodkladně,  nejpozději  do 7  (slovy:  sedmi)  dní ode  dne 

jejich  předložení.  Shledáli  Objednatel ,  že Vzorek  není  proveden  ve shodě  se Smlouvou,  pak je 

Zhotovitel  povinen  Vzorek  upravit  nebo  nahradit  novým  a  předložit  jej Objednateli  nejpozději  do 5 

(slovy:  pěti)  dní  k novému  posouzení  a  schválení, 

III. 6) g)  Smluvní  strany  sjednávají,  že prvky  předmětu  díla  musí  technickými  vlastnostmi,  funkcionalitami, 

jakostí  a  provedením  odpovídat  schváleným  Vzorkům.  Líšíli  se technické  vlastnosti,  funkcionality, 

jakost  nebo  provedení  určené  ve Smlouvě  a Vzorek,  rozhoduje  Smlouva ,  Určíli  Smlouva a  Vzorek 

technické  vlastnosti,  funkcionality,  jakost  a  provedení  odlišně,  nikoli  však  rozporně,  musí  prvky 

předmětu  díla  odpovídat  Smlouvě  i Vzorku, 

III, 6) h)  Neníli  ani upravený  nebo  nahrazený  Vzorek  ve smyslu  ust, III. 6) f)  Smlouvy  proveden  ve shodě 

s e  Smlouvou,  považují  to Smluvní  strany  z a  podstatné  porušení  Smlouvy. 

III. 7)  Požadavky na montáž předmětu díla 

III. 7) a)  Zhotovitel  se  zavazu je  provést  zejména: 

1.  montáž  předmětu  díla, tj. zejména  sestavení  předmětu  díla z jednotl ivých  Věcí  k provedení  díla, 

jeho  usazení,  příp.  uchycení  na svislé  či vodorovné  konstrukce,  napojení  na  zdroje,  zejména 

k  elektr ickým,  s laboproudým  a  optickým  rozvodům,  či  vzájemné  funkční  propojení  s  dalšími 

věcmi  čí  dalším  vybavením  Objednatele,  jeli  plný  provoz  předmětu  díla  podmíněn  takovým 

napojením  nebo  propojením, 

2.  instalaci a programování  programového  vybavení  předmětu  díla, jeli  plný  provoz  předmětu  díla 

podmíněn  takovou  instalací  nebo  programováním, 

tak,  aby  předmět  díla  mohl  spolehlivě  plnit svůj  účel. 

111. 8)  Čas a místo předání díla Zhotovitelem 

III. 8) a)  Zhotovitel  předá  Objednatel i  dílo 

Smlouva o dílo 
Strana 4 {celkem 10) 



1.  nejpozději  do 16.8.2018.  Prodlení  Zhotovitele  s  předáním  Díla  se  považuje  z a  podstatné 

porušení  Smlouvy. 

2.  v Místě  provedení  díla,  nebudel i  mezi  Zhotovitelem  a Objednatelem  dohodnuto  jinak. 

III. 8) b)  Zhotovitel  je  povinen  písemně  informovat  kontaktní  osobu  Objednatele  o  přesném  termínu, ve 

kterém  dílo  předá,  a to  alespoň  2  (slovy:  dva)  pracovní  dny před  jeho  předáním,  nebudeli  mezi 

Zhotovitelem  a  Objednatelem  dohodnuto  jinak.  Nesplníli  Zhotovitel  tuto  povinnost,  je  Objednatel 

oprávněn  předání  díla  odmítnout. 

III. 8)  c)  Připadneli  poslední  den  lhůty  pro  předání  díla  na  sobotu,  neděli  nebo  svátek,  je  posledním  dnem 

lhůty  pracovní  den  nejblíže  následující.  Nebudel i  mezi  Zhotovitelem  a  Objednatelem  dohodnuto 

jinak,  platí,  že  předání  díla  proběhne  v době  od  10:00  do  15:00. 

III. 9)  Převzetí díla Objednatelem 

III. 9)  a)  Převzetí  díla  bude  Objednatelem  potvrzeno v předávacím  protokolu  (dále  jen  „Protokol"). 

III. 9) b)  Návrh  Protokolu  vyhotoví  Zhotovitel. 

III. 9) c)  Objednatel  není  povinen  převzít  dílo,  vykazujeli  vady,  byť  ojedinělé  drobné,  které  by  samy o  sobě 

ani  ve spojení  s j inými  nebránily  řádnému  užívání  předmětu  díla  nebo  jeho  užívání  podstatným 

způsobem  neomezovaly . 

III. 9 )d)  Nevyužijeli  Objednatel  svého  práva  nepřevzít  dílo  vykazující  vady,  uvedou  Smluvní  strany 

skutečnost,  že  dílo  bylo  převzato  svádami ,  do  Protokolu  a  připojí  soupis  těchto  vad  včetně 

uplatněných  práv  z vad  díla.  Při  řešení  práv  z vad  díla  Smluvní  strany  postupují  přiměřeně 

v  souladu s  ustanoveními  o  reklamaci  vad  díla  v  záruční  době.  Práva  z takto  oznámených  vad se 

Zhotovitel  zavazu je  uspokojit  v souladu s uplatněným  právem  Objednatele  bezodkladně,  nejpozději 

však  do  10  (slovy:  deseti)  dnů  ode dne  jejich  oznámení,  nebudel i  mezi  Zhotovitelem  a 

Objednatelem  dohodnuto  jinak. 

III. 9) e)  Neoznámení  vad  dle  ust.  III. 9) Smlouvy  nevylučuje  uplatnění  práv z těchto  vad v záruční  době, 

IV.  Cena díla a platební podmínky 

IV.  1)  C e n a  díla  z a splnění  závazků  Zhotovitele  dle  Smlouvy  činí: 

491.570,

(slovy:  čty řistad evad esátjed n atisí cpětsetsed md esát) Kč 

bez  daně z přidané  hodnoty  (dále  jen  „DPH"). 

Zhotovitel  je oprávněn  k ceně  díla  připočíst  D P H ve  výši  stanovené  dle  zákona  č. 235/2004  S b „  o dani 

z  přidané  hodnoty,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  (dále  jen  „ZDPH"),  a  to  k  datu  uskutečnění 

zdanitelného  plnění  (dále  jen  „DUZP"). D U Z P  je den  převzetí  díla. 

IV. 2)  C e n a  díla  je  cenou  nejvýše  přípustnou.  Zhotovitel  prohlašuje,  že  c e n a  díla  obsahuje  jeho  veškeré 

nutné  náklady  nezbytné  pro  řádné  a  včasné  splnění  předmětu  Smlouvy  včetně  všech  nákladů 

souvisejících  při  zohlednění  veškerých  rizik a vl ivů, o nichž  lze  během  plnění  Smlouvy  uvažovat. 

IV. 3)  Položkový rozpočet díla 

IV. 3) a)  C e n a  díla je podrobně  rozepsána  v položkovém  rozpočtu  díla  (dále  také  jen „Rozpočet"). 

Smlouva o dílo 

Strana 5 (celkem 10) 



IV. 3)  b)  Zhotovitel  nemá  právo  domáhat  se  navýšení  ceny  díla  z  důvodů  chyb  nebo  nedostatků  jím 

učiněných  při určení  ceny  díla.  Zhotovitel  není  oprávněn  požadovat  zvýšení  ceny  díla  ani v tom 

případě,  kdy  je skutečná  jednotková  cena  položky  Rozpočtu  vyšší,  než  jakou  Zhotovitel  uved! do 

Rozpočtu. 

IV. 3) c)  Rozpočet  tvoří  přílohu č. 1 Smlouvy. 

IV. 4)  Zhotovitel  přebírá  nebezpečí  změny  okolností. 

IV. 5)  Právo na zaplacení ceny díla 

Právo  na zaplacení  ceny  díla  vzniká  jeho  převzetím  Objednatelem. 

IV. 6)  Úhrada ceny díla 

IV. 6) a)  C e n a  díla  bude  uhrazena  na  základě  řádně  vystaveného  daňového  dok ladu  (dá/e jen  „Faktura"). 

IV. 6) b)  Splatnost  Faktury  je  30  (slovy:  třicet)  dní  ode  dne  jejího  doručení  Objednatel i . 

IV.  6) c)  C e n a  díla  bude  Objednatelem  uhrazena  bezhotovostním  převodem  na bankovní  účet  Zhotovitele 

uvedený  v záhlaví  Smlouvy,  Uvedel i  Zhotovitel  na  Faktuře  bankovní  účet  odlišný,  má  se  z a  to, že 

požaduje  provedení  úhrady  na bankovní  účet  uvedený  na  Faktuře.  Peněžitý  závazek  Objednatele 

s e  považuje  z a  splněný  v den,  kdy  je dlužná  částka  odepsána  z  bankovního  účtu  Objednatele ve 

prospěch  bankovního  účtu  Zhotovitele. 

IV. 7)  Náležitosti Faktury 

Faktura  bude  splňovat  veškeré  zákonné  a smluvené  náležitosti,  ze jména 

1.  náležitosti  daňového  dokladu  dle § 26 a násl.  Z D P H , 

2.  náležitosti  účetního  dokladu  stanovené  v zákoně  563/1991  S b . , o  účetnictví,  ve  znění 

pozdějších  předpisů, 

3.  uvedení  informace o  lhůtě  splatnosti a 

4.  uvedení  údajů  bankovního  spojení  Zhotovitele. 

Objednatel  si  vyhrazuje  právo  vrátit  Fakturu  Zhotoviteli  bez úhrady,  jestl iže  tato  nebude  splňovat 

požadované  náležitosti.  V tomto  případě  bude  lhůta  splatnosti  Faktury  přerušena  a  nová  30denní 

(slovy:  třicetidenní)  lhůta  splatnosti  bude  započata  po doručení  Faktury  opravené.  V tomto  případě 

není  Objednatel v  prodlení  s úhradou  příslušné  částky,  na  kterou  Faktura  zní. 

IV. 8)  V případě,  že  Faktura  nebude  obsahovat  předepsané  náležitosti  a  tuto  skutečnost  zjistí  až  příslušný 

správce  daně  či  j iný  orgán  oprávněný  k výkonu  kontroly  u  Zhotovitele  nebo  Objednatele,  odpovídá 

Zhotovitel  Objednateli  z a veškeré  následky  z tohoto  plynoucí. 

IV. 9)  V případě, že 

IV. 9) a)  úhrada  ceny  díla  má být provedena  zce la  nebo  zčásti  bezhotovostním  převodem  na účet  vedený 

poskytovatelem  platebních  služeb  mimo  tuzemsko ve  smyslu § 109  odst.  2 písm.  b)  Z D P H  nebo  že 

IV. 9) b)  číslo  bankovního  účtu  Zhotovitele  uvedené  ve  Smlouvě  či  na  Faktuře  nebude  uveřejněno 

způsobem  umožňujícím  dálkový  přístup  ve  smyslu § 109  odst. 2 písm. c)  Z D P H , 

je  Objednatel  oprávněn  uhradit  Zhotoviteli  pouze  tu část  peněžitého  závazku  vyplývajícího  z Faktury, 

jež  odpovídá  výši  základu  D P H , a zbylou  část  pak  ve  smyslu § 109a  Z D P H  uhradit  přímo  správci  daně. 

Stanel i  se Zhotoviteli  nespolehl ivým  plátcem  ve smyslu §  106a  Z D P H ,  použije  se  tohoto  ustanovení 

obdobně. 

Smlouva o dílo 

Strana 6 (celkem 10) 



V.  Záruka za jakost 

V,  1)  Smluvní  strany  sjednávají,  že  dílo si  shodu se  Smlouvou  udrží a že práva z vad  díla  lze  uplatňovat  i  po 

smluvenou  záruční  dobu.  Smluvní  strany  výslovně  utvrzují,  že v záruční  době  lze uplatnit  jakoukoli 

vadu,  kterou  dílo  má, mj,  tedy  zce la  bez ohledu  na  to,  zda vznikla  před  či  po  převzetí  díla 

Objednatelem,  nebo  kdy ji  Objednatel  měl či  mohl  zjistit,  nebo  kdy ji  zjistil,  a  to  i  v případě vad 

zjevných. 

V,  2)  Záruka za jakost 

V,  2) a)  Zhotovitel  poskytuje  záruku  z a jakost  díla  do  uplynutí  60  (slovy:  šedesáti)  měsíců od 

1.  převzetí  díla,  byloli  dílo  Objednatelem  převzato  bez vad,  nebo 

2.  dne  odstranění  poslední  vady  uvedené  v Protokolu,  byloli  dílo  Objednatelem  převzato 

s  alespoň  jednou  vadou,  u  níž  Objednatel  požadoval  uspokojení  práv  z vad  díla  jejím 

odstraněním, 

podle  toho,  co nastalo  později,  s výjimkou  částí  díla,  které  mají  vlastní  záruční  listy  se záruční 

dobou  delší; v takovém  případě  platí  tato delší záruční  doba. 

V .  2) b)  Bylol i  dílo  Objednate lem  převzato  s alespoň  jednou  vadou a do  začátku  běhu  záruční  doby  na  díle 

vznikne  nebo  Objednatel  zjistí  další  vadu,  dohodly  se Smluvní  strany,  že na takovou  vadu  budou 

hledět,  jako  by byla  vadou,  která  vznik la  nebo  byla  zjištěna v záruční  době, a to se  všemi  důsledky, 

které  se s takovými  vadami  pojí. 

V .  2) c)  Neníli  dílo  ve  shodě  se  Smlouvou,  má  Objednatel  právo  zejména na 

1..  na  odstranění  vady  novým  provedením  vadné  části  díla  nebo  provedením  chybějící  části  díla, 

2.  na  odstranění  vady  opravou  díla,  jeli  vada  tímto  způsobem  odstranitelná, 

3.  na  př iměřenou  slevu z ceny  díla,  nebo 

4.  odstoupit  od  Smlouvy. 

Objednatel  je oprávněn  zvolit  s i a uplatnit  kterékoli  z  uvedených  práv  dle  svého  uvážení,  případně 

zvolit a uplatnit  kombinaci  těchto  práv. 

V .  3)  Reklamace vad díla v záruční době 

V. 3) a)  Práva  z vad  díla  v záruční  době  uplatní  Objednatel  oznámením  Zhotoviteli  (dále  jen „Reklamace"), 

a  to  kdykoli  po zjištění  vady.  I  Rek lamace  odeslaná  Objednatelem  poslední  den  záruční  doby se 

považuje  z a včas  uplatněnou. 

V.  3) b)  Uplatnění  práv  z vad  dí la  Objednatelem,  jakož  i  plnění  jim odpovídajících  povinností  Zhotovitele 

není  podmíněno  ani  jinak  spojeno  s poskytnutím  jakékoli  další  úplaty  Objednatele  Zhotoviteli,  příp. 

j iné  osobě. 

V .  3)  c)  Objednatel i  náleží  i náhrada  nákladů  účelně  vynaložených  při  uplatnění  práv z vad  díla. 

V.  3)d)  Uplatněná  práva  Objednatele  z  vad  dila  se  Zhotovitel  zavazu je  plně  uspokojit  bezodkladně, 

nejpozděj i  však  do  30  (slovy:  třiceti)  dnů  ode  dne  doručení  Rek lamace ,  nebudeli  mezi 

Zhotovi telem  a Objednate lem  dohodnuto  jinak. 

V .  3 )e)  Pří  odstraňování  vad  se  Zhotovitel  zavazuje  poskytovat  Objednatel i  veškerou  potřebnou 

součinnost. 

V. 4)  Stavení záruční doby 

Smlouva o dílo 

Strana 7 (celkem 10) 



Záruční  doba  neběží  od okamžiku  Rek lamace  až do dne odstranění  vady,  príp.  do dne  uhrazení 

přiměřené  s levy z ceny  díla. 

VI.  Smluvní pokuty a náhrada škody 

VI. 1)  V  případě  prodlení  Zhotovitele  oproti  lhůtě  pro předání  díla  dle ust. III.  8) a)  bodu  1.  Smlouvy se 

Zhotovitel  zavazu je  Objednateli  zaplatit  z a každý  započatý  den  prodlení  smluvní  pokutu  ve výši 0,1 

(slovy:  nulacelájednadesetina)  % z  ceny  díla  bez  D P H , celkem  však  nejvýše  5  (slovy:  pět) % z ceny 

díla  bez D P H . 

VI. 2)  V případě  prodlení  Zhotovitele  oproti  lhůtě  dle  ust.  III. 9) d) Smlouvy  se  Zhotovitel  zavazuje  Objednateli 

zaplatit  z a  každý  započatý  den  prodlení  smluvní  pokutu  ve výši  0,05  (slovy:  nulacelápětsetin)  % z ceny 

díla  bez D P H , a  to z a každou  vadu,  ve vztahu  k níž  je v prodlení,  ce lkem  však  z a všechny  takové 

případy  nejvýše  5 (slovy:  pět) % z ceny  díla  bez D P H . 

VI. 3)  V případě  nedodržení  lhůty  pro  uspokojení  práv  Objednatele z vad  díla v záruční  době  dle ust.  V. 3) d) 

Smlouvy  se  Zhotovitel  zavazuje  Objednateli  zaplatit  z a  každý  započatý  den  prodlení  smluvní  pokutu ve 

výši  0,05 (slovy:  nulacelápětsetin)  % z ceny  díla  bez D P H , a to z a každou  vadu,  ve vztahu  k níž je 

s  uspokojením  těchto  práv v prodlení,  ce lkem  však  z a všechny  takové  případy  nejvýše  5 (slovy:  pět) % 

z  ceny  díla  bez D P H . 

VI. 4)  Smluvní  pokuty  se  stávají  splatnými  dnem  následujícím  po dni, ve  kterém  na ně  vzniklo  právo. 

Objednatel  si  vyhrazuje  právo  započíst  smluvní  pokuty  vůči  pohledávkám  Zhotovitele  z a 

Objednatelem. 

VI. 5)  Zaplacením  smluvní  pokuty  není  dotčen  nárok  Objednatele  na  náhradu  škody  způsobené  mu 

porušením  povinnosti  Zhotovitele,  ke které  se  vztahuje  smluvní  pokuta. To platí  i tehdy,  budeli  smluvní 

pokuta  snížena  rozhodnutím  soudu. 

VII.  Závěrečná ustanovení 

VII.  1)  Smluvní  strany  sjednávají,  že Smlouva  může  být uzavřena  výhradně  písemně,  a že ji  lze  změnit  nebo 

doplnit  pouze  písemnými  průběžně  číslovanými  dodatky. 

VI. 2)  Uveřejnění a účinnost Smlouvy 

VII.  1) a)  Zhotovitel  se zavazu je  strpět  uveřejnění  kopie  Smlouvy  ve znění,  v  jakém  byla  uzavřena,  a to 

včetně  případných  změn  a dodatků. 

VII.  1) b)  Sm louva  nabývá  účinnosti  dnem  uveřejnění. 

V i l .  2)  Ustanovení,  která  jsou  uvozena  nebo  ke  kterým  se  dodává  „nebudeli  mezi  Zhotovitelem  a 

Objednatelem  dohodnuto  jinak",  Smluvní  strany  považují  za  ustanovení  pořádkového  charakteru,  kdy 

je  v zájmu  obou  Smluvních  stran  mít možnost  pružně  reagovat  na  průběh  a podmínky  plnění  závazků 

ze  Smlouvy .  Takové  dohody  jinak  Smluvní  strany  nepovažují  z a  změny  Smlouvy  a  mohou  být 

provedeny  i  ústně,  př ičemž  se  má  z a  to, že osobami  k nim  oprávněnými  z a  Smluvní  strany  jsou  i jejich 

kontaktní  osoby. 

VII.  3)  Neníli  ve Smlouvě  dohodnuto  jinak,  řídí  se  práva  a  povinnosti  Smlouvou  neupravené  či  výslovně 

nevyloučené  příslušnými  ustanoveními  O Z a  dalšími  právními  předpisy  účinnými  ke dni  uzavření 

Smlouvy. 

Smlouva o dílo 

Strana 8 (celkem 10) 



VII. 4) 

VII. 5) 

VII. 6) 

VII. 7) 

VII. 8) 

Pokud  se  stane  některé  ustanovení  Smlouvy  neplatné  nebo  neúčinné,  nedotýká  se  to  ostatních 

ustanovení  Smlouvy,  která  zůstávají  platná  a  účinná.  Smluvní  strany  se v  takovém  případě  zavazují 

nahradit  dohodou  ustanovení  neplatné  nebo  neúčinné  ustanovením  platným  a  účinným,  které  nejlépe 

odpovídá  původně  zamýšlenému  účelu  ustanovení  neplatného  nebo  neúčinného. 

Zhotovitel  je oprávněn  převést  svoje  práva  a povinnosti  ze  Smlouvy  na  třetí  osobu  pouze s  předchozím 

písemným  souh lasem  Objednatele;  §  1879  O Z s e  nepoužije.  Objednatel  je  oprávněn  převést  svoje 

práva  a povinnosti  z e Smlouvy  na  třetí  osobu . 

Případné  rozpory  se Smluvní  strany  zavazují  řešit  dohodou.  Teprve  nebudel i  dosažení  dohody  mezi 

nimi  možné,  bude  věc  řešena  u věcně  příslušného  soudu dle  zákona  č. 99/1963  Sb. , občanský  soudní 

řád,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  to  u  místně  příslušného  soudu,  v  jehož  obvodu  má  sídlo 

Objednatel . 

Sm louva  je  vyhotovena  ve 4  (slovy:  čtyřech)  originálech.  Každá  Smluvní  strana  obdrží  po 2  (slovy: 

dvou)  z  nich. 

Smluvní  strany  potvrzují,  že si Smlouvu  před  jejím  podpisem  přečetly  a s jejím  obsahem  souhlasí. Na 

důkaz  toho  připojují  své  podpisy. 

ředitel  Cent ra zahraniční  spolupráce: 

z a  Objednatele 

jednatel, 

z a  Zhotovitele 

Smlouva o dílo 

Strana 9 (celkem 10) 



Příloha č. 1   Položkový rozpočet díla 

Položkový  rozpočet  díla  následuje  po tomto  listu. 



Fax  : 
,.  T  „  V J  J  i  ŕ*** ^ *  " ' Í L  »  * *  A," a 'vj
f  *X  *»J J**  "  ^  CN —ATiT N^BtfTEiť  KANCFĽA —304 

ff*Zi ** 

PI ílnos'cN áo  1  •  jr* 

Položka 

nabídky 

Stručný  technický 

popis 

mj.  Počet 

mj 

Cena/mj 

bez  DPH 

DPH 

1% 

Celk.cena 

bez  DPH 

Cena celkem 

s DPH 

Kance lá ř  304 

304 A   pracovní  m í s t o  asistentky 

atyp  stul  1800/750/750 

  LDTD  0515PE,,  hrana  ABS   horní  deska  stolu  sila  36, atyp  p o d n o ž 

  ABS  hrana  NAVAY  BLU  S9S4  P E  hrana  horní  desky 

cel  1  23  750,00  21  23  750,00  28  737,50 

304B   2X PRACOVNÍ MÍSTO   STOLY  

atypická stolová sestava  2x Stul 2000 /750 / Šířka 1050 + 700, 

odnimatelná  část  2000/250 

  LDTD  0515 PE, hrana  ABS   horn í  deska  stolu  síla  36mm 

  ABS hrana  NAVAY  BLU  S984  PE   hrana  horní  desky 

  LDTD  7166 BS,  hrana  ABS   čelo  stolu,  krajní  střední  noha 

  atyp  podnož 

  Ddnímate lná  p ř e d n í  část  stolové  desky 

cel  1  29100,00  21  29  100,00  35  211,00 

304  C sestava  skříní  • ' 

  skříň   úložné prostory k pracovnímu stolu  600/2200/500 

Dě len í    spodní  Část   2x dvířka,  l x výsuvná  police  pro t iskárnu ,  prostor  pro t iskárnu ,  otevřer 

O t e v ř e n é  police,  horní  Ł i s t 2 x  dvířka  otv í ravá 

  LDTD  0515 PE hrana  ABS   obvodový  korpus  s k ř í n ě ,  police  +  příčka  u 

o t e v ř e n ý c h  polic 

  LDTD  7166BS,  hrana  ABS   dvířka  + čelo  z á s u v k y ,  pevná  záda 

  WK TIP O N   o tv í rán í  dv í řek 

  pojezd 100% kul ičkový  s dotahem   výsuvná  police  pro  t iskárnu 

cel  1  39  740,00  21  39  740,00  48  085,40 

  skříň policová  800/2220/600   2x dvířka otvíravá   2 x dvířka  otvíravá 

  LDTD  0515 PE, veškeré  korpusy  skř íně,  police 

  LDTD  716S BS, hrana  AB5    pevná  záda ,  otv í ravá  dvířka 

skř íň  šatní  1000/2200/600   I K dvířka  p o s u v n á 

  LDTD  0515 PE hrana A B S  v e š k e r é  korpusy  skř íně,  posuvná  dvířka,  police 

  LDTD  7166 85 , hrana ABS   pevná  záda,  posuvná  dviřka 

 p o s u v n é  kování  d v e ř í  s t a n d a r t 

 ú c h y t n á  madla  na celou  výšku  d v e ř í   AL elox  př í rodní 

skříň pro  umývadlo  1 0 0 0 / 2 2 0 0 / 6 0 0  l x  posuvná dvířka, bez  umývadla a zrcadla 

vrch  skříně  otvor pro  prosvět lení ,   součásti  ceny  není  zrcadlo,  u m ý v a d l o 

skříň  n e m á  celoplošné  pevné  záda  jen  spojovací  luby 

  LDTD  7166 LATE,,  hrana  ABS  v e š k e r é  korpusy  skř íně ,  posuvná 

  LDTD  0515PE,  hrana  ABS   posuvné  dvířka 

  posuvné  kování  dveř í    standart 

  úchytná  madla  na  celou  výšku  dveří    AL elox  př í rodní 

304 D   policový díl  650 /2200 /500 

  d ě l e n í    spodní  část  2x dví řka ,  l x  zásuvka,  výsuvná  police  na t iskárnu ,  2x  police 

2x  dvířka  otvíravá 

  LDTD  0515 PE,  hrana  ABS   o b v o d o v ý  korpus  skříně  ,  police,  police  za  d v í ř k a m i 

o t e v ř e n ý c h  polic 

  LDTD  7166BS,  hrana  ABS   dvířka  + čelo  zásuvky  ,výsuvná  police,  pevná  záda 

  NK TIP O N   o tv í rán í  dvířek 

  pojezd  blum  tip on   pojezd  zásuvky 

  pojezd  100% kul ičkový  s dotahem   výsuvná  police  pro  t iskárnu 

cel  1  9  700,00  21  9 700.D0  11737,00 

304E   policová sestava  + skříňka 

  police  3250 /320 /  síla  3 6 m m    délkově  dělení 

  skříňka  9 0 0 / 1 5 0 0 / 3 2 0 .  2x dvířka otvíravá, 4x police 

• skříňka pod tiskárnu 6 5 0 / 7 5 0 / 700   horní zásuvka   pojez tip  on, spodní část 

2x  dvířka    tip  on   bez  úchytky 

cel  1  19720,00  21  19720,00  23  301,20 

  LDTD  0515 PE, hrana ABS   o b v o d o v ý  korpus  skříně  , police,  police  ve  skříňce 

dvířka,  korpus  + police  skříňky  pod t iskárnu , 

  LDTD  7166 BS,  hrana  ABS   pevná  záda  skř íňky  , dv í řka ,  pevná  záda 

  NKT1P  O N  o t v í r á n í  dv í řek 

  pojezd  b lum  tip o n   pojezd  zásuvky 

304zásuvkové    mobilní kontejner 

  konte jner  400/650/550   4x zásuvka   tip  on  bez úchytu 

  LDTD  7166 BS, hrana ABS   veškeré  v id i te lné  části  kontejneru  , čela  zásuvek,' 

p e v n á  z á d a 

  LDTD  113 bílá  standart,  hrana  AB5   korpusy  zásuvek 

  M D F 3 m m bilá    dna  zásuvek 

  nábytkářská  kolečka    černá   s t a n d a r t 

  pojezd  b l u m  tip on   pojezd  zásuvky    bez  ú c h y t u . 

ks  3  S 200,00  21  15  500,00  18 876,00 

Ce lkem  127  210,00   137  610,00  166 508,10 

Dodávka  

Montáž  '  ' 13 20'0;00.'  13  200,00 

Doprava  4150,00'  4150,00 

Technická  pomoc 

Celkem  154  960,00  183 858,10 



. „ „ ,  .  .   ...II  I  csP.Njl  8  WssĚĚĚffik 
Položka 

nabídky 

Stručný  technický 

popis 

mj.  Počet 

mj 

Cena/mj 

bez  DPH 

DPH  Ceik.cena 

bez  DPH 

Cena  celkem 

s  DPH 

Kancelář  306 

306 A  atyp stul,  panel,  nízký  zásuvkový díl 

  pracovníatypstůl  2400/750/850 

  pracovní  stůl  atyp  deska  2400/350/36    síla  desky 

  stolové  nohy  350/750/36   síla  nohy 

  LDTD  0515  PE, hrana  ABS   horní  deska  stolu,  nohy  stolu,  čelní  deska  stolu 

  ABS hrana  NAVAY  BUJ B984 PE   hrana  horní  desky,  hrany stolové  nohy 

pomocná  konstrukce  stolu 

cel  1 

1 

24670,00  21  24 670,00  29 850,70 

malý  zásuvkový  díl 600/300/600   2x zásuvka tip on   bez úchytky 

  LDTD  0515P6, hrana A85   korpus  skříňky,  korpusy  lásuvek,  čela  rásuvek 

  MDF 3 M M   dna zásuvek 

  pojezdy blum tip an   pojezdy  zásuvek 

  poje?  100% kul ičkovývýsuvná  police 

  nábytková  kolečka 

ks  1 

Panel  1100/1800/36

•  LDTD  bilá standart    podkladní  materiál  pod pane 

  oplechovaní  panelu    panel komaxit  RAL 

ks  1 

306  B   stolová  sestava  +  přídavný  stůl 

  pracovní  místo  A  2500/800/750 

  LDTD  0515  PE, hrana  ABS   horni deska  stolu,  nohy  stolu  siía  36mm 

zadní  deska  stolu 

  ABS hrana  NAVAY  BLU 8984  PE   hrana  horní  desky,  hrany stolové  nohy 

cel 

ks 

1 

1 

29 680,00  21  29  680,00  35 912,80 

  pracovní  místo  B 2000/800/750 

  LDTD 0515  PE, hrana  AB5   horní  deska  stolu,  nohy  stolu  sila  36mm 

zadní  deska  stolu 

  ABS hrana  NAVÁV  BLU S984  PE   hrana  horní  desky,  hrany  stolové  nohy 

ks  1 

  pracovní  místo  pro hosty    1400/700 

  LDTD 0515  PE hrana ABS   horní deska  stolu,  podstavná  noha  stolu 

  ABS hrana  NAVAY  BLU 8984  PE   hrana  horní  desky  , hrany stolové  nohy 

  podpůrná  elupres  noha 

ks  1 

306  C    sestava  skříní 

  skříň  kryt umývadla  900/2200/600   skříň bez zad  jen tpevňovací  luby 

Vrch  skříně  opatřen  otvorem  pro průnik  světla  , bez  zrcadla 

  LDTD  0515  PE, hrana AB5    korpus  skříně,  police 

cel 

ks 

1 

1 

27970,00  21  27 970,00  33 843,70 

  skřin  šatní 900/2200/600    police,  střední  příčka,  šatní tyč 

  LDTD  0515  PE, hrana  ABS   korpus  skříně,  police 

  MDF 3 M M   řada  skříně 

ks  1 

na  sestavě 2x posuvná  dvířka 

  LDTD 0515  PE hrana ABS   dvířka 

  posuvné  kování  A L   standart 

  úchytné  madla na výšku  d v e ř í  A L  s t a n d a r t 

306 D   policová  sestava  pro šanony 

Skříň 550/2200/340   spodní  Část 3x zásuvka,  střední  Část otevřená  policová 

Nika , horní  část 1 x otvíravé  dvířko  + lx  police 

Skříň  550/2200/340    spodní  část  lx  dvířka  + lx  police,  střední  část  otevřená 

Policová  nika , horní  část  1 x otvíravé  dvířko  + lx  police 

  LDTD  0515  PE, hrana  ABS   korpus  skříně, viditelné  police,  viditelná  záda 

  LDTD  Navy  Blue  E984  PE, hrana ABS   dvířka,  čela  zásuvek 

  LDTD  113 bílá  korpusy  zásuvek 

  NKtip  on   otvírání  dvířek    bez  úchytek 

  pojezdy  BLUM TIP ON   pojezdy zásuvek    bez  úchytek 

cel 

ks 

ks 

1 

2 

2 

21740,00  21  21 740,00  26 305,40 

306  Esestava  skřínek 

  skřínka  1000/750/340   2x dvířka,  l x  police 

  LDTD  0515PE, hrana  ABS   korpus  skříněk,  police,  dvířka 

  MDF 3 M M  z á d a  skříněk 

  NK tip on   otvíráni  dvířek    bez  úchytek 

ce! 

ks 

1 

3 

6 310,00  21  6 810,00  8 240,10 

306  F  p o l i c o v ý  díl  700/2200/500 

  dělení   spodní  část  2x dvířka,  lx  zásuvka,  výsuvná  police  na tiskárnu, 2x  police 

2x  dvířka  otvíravá 

  LDTD  0515  PE, hrana  ABS   obvodový  korpus  skříně  , police,  police  za  dvlřkamí 

otevřených  polic 

  LDTD  716SBS,  hrana  ABS   dvířka +  čelo  zásuvky,výsuvná  police,  pevná  záda 

 NKTIP ON   otvírání  dvířek 

  pojezd  blum  tip on   pojezd  zásuvky 

  pojezd  1Q0%  kuličkový  s dotahem   výsuvná  police  pro tiskárnu 

ks 

2 

2  4  430,00  21  8 860,00  10 720,60 

zásuvkové    mobilní  kontejner 

  kontejner 400/650/55G  4x zásuvka   tip on  bez  úchytu 

  LDTD  7166  BS, hrana AB5   veškeré  viditelné  Části  kontejneru  , Čela  zásuvek, 

pevná  záda 

  LDTD  113  bílá standart,  hrana  ABS   korpusy  zásuvek 

  MDF 3mm bílá    dna zásuvek 

  nábytkářská  kolečka   Č e r n á  s t a n d a r t 

  pojezd blum  tip on   pojezd  zásuvky    bez úchytu. 

ks  3  S 200,00  21  15  600,00  18 876,00 

Celkem  95 830,00  110  660,00  133 398,60 

Dodávka 

Montáž  15140,00 •  15 140,00 

Doprava  4'800,00  4800,00 

Technická  pomoc 

C e l k e m  130  600,00  1 5 3  8 3 8 , 6 0 



Fax  : 

ŕ  ,  \  * 

' N *  ŕ «  *  fN  ŕ  i P T n 8  I  *T  t  A11  S 

all 
MĚ "  Mi • • 1 

Poloika 

nabídky 

Stručný technicky' 

popis 

mj.  Počet 

mj 

Cena/mj 

bez  DPH 

DPH  Celk.cena 

bez  DPH 

Cena celkem 

s DPH 

1 

Kancelár 305 
305  atyp  staly  A,B, C 

  pracovní  a ty p stůl  1700/800/36 

 stolové nohy  800/750/36   sila  nohy 

  LDTD 0515  PE,  hrana ABS   horní deska  stolu,  nohy  stolu 

ABS hrana  NAVAY  BLU 8984 PE   hrana horní  desky,  hrany stolové  nohy 
 LDTD 7166  BS, hrana ABS   čelní deska  stolu, 

ks  3 

3 

.  :  „112BO,00 ..  21  33 340,00  4D94G,40 

2  305  Datyp  stůl 

pracovni  stůl  1600/700/750 

  LDTD 0515 BS, hrana ABS   horní  deska  stolu,  boční noha  stolu sila 3Smm 

ABS hrana  NAVAY  BLU 8984  PEhrana  horní  desky,  hrany stolové  nohy 
 LDTD 7166BS, hrana  ABS   čelní deska  stolu, 

malá zásuvkový  dll  stlskárnou 500/520/750   2x zásuvka  tip on   bez  úchytky 

výsuvná  police  pro  tiskárnu 

 LDTD 7166 BS, hrana ABS   korpus  skříňky,  korpusy  zásuvek,  čela  zásuvek 

  MDF 3MM dna zásuvek 

  pojezdy blum tip on   pojezdy zásuvek 

  pojezd 10036 s dotahem   výsuvná  police 

cel 

ks 

ks 

2 

2 

1 

1 

19 490,00  21  32 980,00  47165,80 

3  305  Eatypstůl 

pracovní atyp stolu 1700 /S00  / 36 

• LDTD 0515 PE, hrana ABS   horní  deska  stolu,  boční noha  stolu sila 3Smm 

 ABS hrana světle  béžová   hrana  horní desky,  hrany stolové  nohy 

  LDTD 0515 P E, hrana ABS   čelní deska  stolu. 

cel  2 

2 

.  '  6 360,00  .  21  16 720,00  20 231,20 

4  305F sestava  skříněk na šanony + skříňky na tiskárny 

 skříňky s posuvnými dvířky —spodní  číst dvířka posuvná, horní  část otevřené niky 

rozměry  1150/1150/350 

  LDTD 0515  PĚ, hrana A8S   korpus  skříně,  police 

  LDTD 71G6  BS, hrana ABS   dvířka, pevná  záda 

MDF 3MM bílá   neviditelné  záda 

  pojezdy dvířek   standart AL přírodní elox 

 úchytné  madla na výšku dvířekAL  přírodní elox 

cel 

ks 

1 

4 

23'2CO,00  ,  21  23 200,00  23 072,00 

4A   skříňka na tiskárnu   G50/1150/500   spodní  část 2x zásuvka, výsuvná  police pro 

tiskárnu 

  LDTD 0515  PE, hrana ABS   korpus  skříně, zásuvek  police 

  LDTD 071GG BS, hrana ABS   Čela zásuvek,  pevná  záda 

 pojezdy blum tip  on   pojezdy zásuvek 

 pojezd výsuvné police 100% kuličkový  s dotahem 

ks  2 

G l  3D5  G sestava  skříní  cel 

ks 

1  '\  .  29 550,00  21  29 550,00  35 755,50 

Šatní skříň 11110/21SO/500  |  |  | 

bez úchytu, skříň bez zad jen zpevňavací  luby, Vrch skříně  opatřen 

2 X výsuvný věšák, 10 x vnitrní volně  nastavitelná  police 

 LDTD 7166 LATE, hrana ABS   korpus  skříně 

 LDTD 7166  LATE,, hrana ABS   dvířka 

 nk TIP  ON   bez  úchytu 

cel 

ks 

G2  skříň  s t iskárnouí550/2150/5002x  otvíravé  křídlo, 5x police, 

  LDTD 7166  LATE,  hrana ABS   korpus  skříně 

  LDTD 7166 LATE,, hrana ABS   dvířka 

 nk   TIP  ON   bez  úchytu 

  MDF 3MM záda skříně 

ks  1 

G3  skřín  820/215/350spodniČást  2xotvíravé  křídlo + lxpolice 

Otevřená  nika +• lx police,  horní  Část 2x dvířka  otvíravá + lx police 

 LDTD 0515  P E , hrana ABS   korpus  skříně,  police 

 LDTD 7166  LATE,, hrana ABS   dvířka, pevná  záda 

 nkTIP ONbez  úchytu 

ks  2 

H  305H   skříňka   policový díl 

 skříňka 700/1320/650   spodní  část lx dvířka   tip on, + lx  police 

horní část otzevřertá  nika 

  LDTD 0515  PE,  hrana ABS   korpus  skříně, palice 

  LDTD 7166  BS, hrana ABS   otvíravá  dvířka, pevná  záda 

 nkTIP ON   bez  úchytu 

 pojezd 100% s dotahem   výsuvná  police 

cel 

ks 

1 

1 

s.5ľo,oq. "  21  6 520,00  7 SB9,20 

CH  3D5CH   skříňka   policový díl 

 skřínka 300/1320/330 spodní  část 2x dvířka   tip  on, + lx  police 

horní část policová  část 

  LDTD 0515  PE, hrana ABS   korpus  skříně,  police 

 LDTD  716G  BS, hrana ABS   otvíravá  dvířka,  pevná  záda 

 n k  T I P O N  b e z  úchytu 

cel 

ks 

1 

1 

7340,00  21  7 340,00  S 881,40 

9  305  1zásuvkové    mobilní  kontejner 

 kontejner 400/650/550  4x zásuvka  tip on  bez úchytu 

 LDTD 7166  BS, hrana ABS   veškeré  viditelné  části kontejneru , čela  zásuvek, 

pevná  záda 

  LDTD 113 bílá standart, hrana ABS   korpusy  zásuvek 

  MDF  3mm bílá   dna  zásuvek 

  nábytkářská  kolečka   černá   standart 

  pojezd blum  tip on   pojezd zásuvky   bez  úchytu. 

cel  5  5 200,00  .  21  26 000,00  31 460,00 

305  J   nízký spojovací díl 

korpus  600 az 400/ 500/ 300  volný  vnitrní  prostor  otewřený  směrem  do zázemí 

LDTD 7166 LATE, komplet celý dli 

ks  1  1 500,00  21  1 500,00  1 815,00 

Celkem  112 440,00  183 650,00  222216,50 

Dodávka  0 

Montáž  0  17 360,00  :  :  17 360:oo 

Doprava  0  5 000,00  SODO.OQ  

Technická  pomoc  D 

Celkem  20S 010,00  244 575,50 


